



investerum

HOME OF VALUE INVESTING



Skapar du värde?

Nu har det gått ytterligare åtta månader på detta år! Ställ dig själv frågorna, gör du produktiva saker, har du kommit närmare dina mål och har dina visioner blivit tydligare? Umgås du mer med de du älskar, har du besökt de länder du drömmer om, har du investerat rätt så din förmögenhet kan göra nytta i framtiden så livet blir bättre på Jorden och för dig och din familj. Följer du en plan som en Munk. Är du uthållig och följer din vision eller väljer du att falla för frestelser? Alla vill ha allt nu, men om du står emot och är lika uthållig och konstant som vatten så kan du ta dig igenom även det hårdaste av tider! Som du tänker kommer du bli!

Du kan skapa en egen "Mighty Oak" som står stark i 1000år om du följer rätt principer. Att följa rätt väg är som en superkraft eller som magi! Eken blir oerhört stark och uthållig! När jag var i Bergianska trädgården läste jag att en svensk ek är hem för över 900 hundra olika arter och växter som bor i trädet. Som ett stort konglomerat! Tänk att det träd du växer inte bara skapar vackra löv utan skaparvälstånd för din omgivning. Plantera ekollonet idag och se med tidens gång det växa sig till en mäktig ek som främjar både dig och de omkring dig.

Tänk på att [Entropin](#) i universum går från ordning till kaos. Det krävs disciplin samt intelligens för att skapa; att förstöra är enkelt och förändringar är mycket svåra för de flesta. Man tar till sig för mycket av allt trams i värden och lyssnar på allt nonsens i media, folk som hoppar från ena foten till den andra och skapar kostnader för start och stopp vilket blir hiskliga summor under en livstid. Det finns så många bolag med idéer som du kan bli rik på men de flesta blir inte framgångsrika för att de hoppar hit och dit eller äger fel saker! Det är rätt kunskap och beteende som gör att du kan få ränta på ränta. Om du ej kan kontrollera dig och använder fel principer så bryts saker ned snabbare.

Det flesta förväntar sig att man ska gör som alla andra och bara titta på vad det för bransch, idé, vad som är i mode eller liknande. Folk förväntar sig få massa knep som insider, lånade pengar, tips från media, medan det nästa bara handlar om dig själv och att du är trofast. Bästa ränta på ränta är att utbilda sig rätt, och det faktum att du läser detta innebär att du redan är på väg åt rätt håll. Apropå ränta på ränta så såg jag detta: Big Bang, började som en liten punkt och exploderade till det universum vi känner idag. Totalt uppskattas det

finnas åtminstone 300 triljarder (eller 300 000 000 000 000 000 000 000) stjärnor i det observerbara universumet. Det är ungefär lika många stjärnor som antalet celler i samtliga idag existerande människor sammantaget.

För att följa sin vision att bygga ett bra ex. ett pensionssparande så kan man ej göra det med ex bankkonto, det växer ej det blir ingen ränta på ränta. Många tänker fel och tänker detta är en "säker investering, hos en "stor och säker" aktör som funnits i 100år! Vissa bankkonton har noll skydd från start och vissa upptill ca 1 050 000: - i [insättningsgarantin](#), vad händer med alla pengar över den summan? Jo det är noll skydd. Röntan kan ändras snabbt och inflation äter upp kapital varje år. Skatter och dolda kostnader som ofta finns hos lågpris aktörer som tillkommer av alla byten man gör innebär att ditt kapital äts upp. Men ändå så har man en känsla som man upprepar som ett mantra att detta är säkert och bra. Om du sedan mitten av 60talet haft bankbok i Sverige så är köpkraften i dag bara 5–10% kvar! Medan "farliga" saker som aktier, bolag eller liknande i en grupp som kallas index kanske gett 10%/år brutto eller 300ggr pengarna trots allt elände!

Nu tänker många det är lätt för de som har pengar att ta risker med sina pengar, medan de själva stoppar in en snus eller cigg i munnen och klagar att de ej kan ta risker med sina pengar!

Yes you can

En kollega till mig klagade på att han har för låg lön. "Ok" sa jag och frågade: Hur länge har du rökt? Hur gammal är du? Och hur mycket kostar ett paket cigg? Vi slog in alla hans svar och kostnader i datorn: han började röka vid 14års ålder, är idag 60år gammal, han har alltså rökt i 46år, vi lade in vad indexavkastning på aktier i Sverige är, alla omkostnader kring rökningen (tändare, Cigaretter, slinker med lite godis) då stod det i summeringen ca 55Miljoner sek. Han blev helt ställd och sedan blev han sur på mig och gick ut och rökte! Insikten av att han bokstavligen talat rökt upp sin hälsa och ekonomi medan tillexempel Phil Morris har tjänat massor med pengar inklusive ränta på sina investerade pengar. Jag såg senast i veckan att Phil Morris aktie har gått upp ca 250miljoner % sedan start, den enes bröd den andres död, fundera på den. Man har ett val! Som ni vet så följer vi [ESG](#) vi investerar därmed ej i cigarettbolag oavsett hur mycket pengar man kan tjäna på sådana företag.

Roten till allt ont är inte att man har för mycket pengar utan snarare för lite pengar. Med större kapital kan man skicka barnen till bättre skolor, få bättre sjukvård, köpa mat med bättre kvalité och åka på semester, dessa faktorer skapar en tryggare och mer stressfri miljö att leva i. Allt detta förbättrar och förlänger ditt liv. **Investerum Value Investing** skapar mervärde för alla. Om du vill vara framgångsrik så måste du skapa mera värde än du förbrukar. Ett smart agerande skapar bättre miljö och stoppar dåliga saker från att ske samt får vår ekonomi och säkerhet att bli bättre. Det hjälper också till med teknologiska förbättringar och minimerar riskerna samt skapar förutsättningar för bättre och hälsosammare jobb.

Livet är som en luftballong du åker uppåt men du måste släppa av vikt som drar ned dig som en del personer och beteenden på vägen som inte hjälper dig att nå skyarna! Håll ut, följ planen och stå emot fel känslor. Köp flera andelar [regelbundet](#) och när det finns över att investera. Investera dina pengar under hela ditt liv och se till att vara ägare till fantastiska bolag tillexempel via Investerum där vi investerar i många olika fantastiska bolag med varaktig konkurrensfördel som gör massa nytta på jorden och med en hederlig ledning som är kapabel.

Och bara för det tar tid så innebär det inte att det inte HÄNDER något på sikt, ha tålamod. Fina saker tar tid och desto lugnare du är ju klarare tänker du. Om du tror på framgång så ser du möjligheter om du inte tror på framgång så ser du hinder. Om det ej utmanar dig så kommer du ej förändra dig till det bättre. Omvandla dina sår till vishet och du måste vara bra på handskas med det svåraste. Lär dig av dina misstag. En flod skär igenom ett berg inte för att vattnet är starkt utan för att den är uthållig och ihärdig.

"I don't let it go. I don't move on. I don't quit. And I don't compromise. There is no plan B. Plan B is to succeed at Plan A. When you commit to fulfilling the vision for your life, good things happen for you and all the people you care about at a level that others never thought possible." – Arnold Schwarzenegger

Om du tänker tillbaka till vad vi talade om i början av denna text, "The Mighty Oak", den har till en början all sin livskraft i det lilla ekollonet, där står trädets hela DNA med koden för ekens liv. Fröet du sår när du

investerar i våra produkter kommer växa sig till en stor och mäktig ek. Hela syftet med Value Investing är att lära sig att använda rätt principer i rätt läge så du får ränta på ränta i stället för att göra det sämre och betala till ränta på räntan. Detta innebär att lära sig att hård träning är positivt för dig och ingen träning som är skönt för stunden gör dig sämre. Tänk så här, när man är 80 år hur skulle du tänka då när du tittar tillbaka på händelser i ditt liv som ej vart så bra? Så innan du gör något ta ett steg tillbaka och tänk att du är 80 år och fundera på vad du skulle göra annorlunda?

Kom ihåg att oavsett hur mycket pengar du har, försök vara nyttig och hjälp andra och ge kärlek till din omgivning. Att sitta ensam i världens största hus och vara stolt men osams med de man älskar är ingen framgång. Vad är välstånd om du inte har någon att dela din lycka med?

För länge sedan så hittade jag en bok om Value Investing och Warren Buffett som är världens genom tiderna bästa investerare och han behandlar alla aspekter av vad ett bra liv innebär, ej bara pengar. Det var som att se ljuset, då klarnade allt för mig vad min mission var resten av livet! Med Value Investing principerna kommer man bort från självbedrägeriets dimma. Gör man som alla andra har lärt sig, så blir det, "I ett samhälle där alla tänker lika tänker ingen särskilt mycket". Att söka råd från en medelmåtta är som att få konsulting av en kvacksalvare för att bota cancer.

Vi är också mycket glada över alla positiva reaktioner vi får av alla när vi är ute och informerar om Value Investing, bland annat via dessa investerarbrev. Och nyligen via bloggar och vår Value Investing Podcast. Med det sagt så kom jag att tänka på ett citat av Arnold Schwarzenegger. *"We need to cherish our differences and make a better world for the next generation. To do that, we need to embrace a learning mindset. If you aren't learning, you aren't growing. Be curious"*.

Sist men inte minst vill jag påminna er om vad symbolen i vår logga står för. Den betyder prosperity och det betyder framgång och välstånd men även glädje, lycka, hälsa, bra ekonomi, frihet, säkerhet och utbildning, blomstrande. Vår vision är att Value Investing dominerar sparandet så att vi kan skapa en bättre framtid för alla genom sundare investeringar som skapar ett bättre samhälle där Investorum är aktiv och där de flesta är passiva investerare som kan fokusera på det man gör bäst, sköta sina bolag, anställning, familj och vänner.

Det är en långsam process att nå framgång men att ge upp gör det ej snabbare.

Vänliga hälsningar,

Joakim Huth

j.huth@investorum.se

Ordförande i Investeringskommittén

Styrelseordförande/partner Investorum Holding AB



I [Investorums owners manual](#) får du mer information om oss, våra förvaltningsprinciper och våra tjänster.

Riskinformation

Innehållet i mejlet ska inte tolkas som råd, erbjudande eller rekommendation att köpa någon produkt eller tjänst. Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. En investering i värdepapper/fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka det investerade kapitalet. För mer information om risker, se [investerum.se](https://www.investerum.se).

Kontor

Investerum AB
Karlavägen 108
115 26 Stockholm
Tel: 08 522 98 400 | Fax:
08-611 04 08
E-post: info@investerum.se

www.investerum.se

© Investerum 2022

Signatory of:



SWESIF
SVERIGES FORUM FÖR
HÅLLBARA INVESTERINGAR